
Fagforbundets
SOS-barneby
i Huambo
 
 
Innsamlet per fylke
Faste bidragsytere
Nye i år
Nye sist måned
 
Administrasjonen
Akershus
Aust-Agder
Buskerud
Finnmark
Hedmark
Hordaland
Møre & Romsdal
Nordland
Oppland
Oslo
Rogaland
Sogn og Fjordane
Telemark
Troms
Trøndelag
Vest-Agder
Vestfold
Østfold
Oslo Sporveier
 

Innsamlet i år

9 500 000

0 mill. 10 mill.

3 562 785
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Innsamlet i år fordelt på type bidrag

Faste bidrag 61,75%

Gaver 38,25%

Fylke

Alle 

Fagforening

Alle 

Innsamlet i år

9 500 000

0 mill. 10 mill.

3 562 785

Innsamlet i år fordelt på fylke
Fylke Innsamlet gaver Innsamlet faste

bidragsytere
Gj. snitt faste bidrag Innsamlet i år

ADMINISTRASJON
FAGFORBUNDET AKERSHUS
FAGFORBUNDET AUST-AGDER
FAGFORBUNDET BUSKERUD
FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET HEDMARK
FAGFORBUNDET HORDALAND
FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL
FAGFORBUNDET NORDLAND
FAGFORBUNDET OPPLAND
FAGFORBUNDET OSLO
FAGFORBUNDET ROGALAND
FAGFORBUNDET SOGN OG FJORDANE
FAGFORBUNDET TELEMARK
FAGFORBUNDET TROMS
FAGFORBUNDET TRØNDELAG
FAGFORBUNDET VEST-AGDER
FAGFORBUNDET VESTFOLD
FAGFORBUNDET ØSTFOLD
OSLO SPORVEIER

27 800
184 877
43 689
57 300
18 202

118 850
50 510
22 220
98 521
10 350

261 220
145 117
22 740
61 250
44 600

101 555
8 943

12 850
42 250
30 000

33 400
137 510
57 250

135 490
104 630
164 300
134 550
111 950
161 950
39 110

185 800
81 610
81 400
70 050

239 381
111 800
105 300
51 200

138 500
54 760

114
101
148
106
92
93

109
116
97

110
115
111
113
115
102
98

106
105
106
108

61 200
322 387
100 939
192 790
122 832
283 150
185 060
134 170
260 471
49 460

447 020
226 727
104 140
131 300
283 981
213 355
114 243
64 050

180 750
84 760

Totalt 1 362 844 2 199 941 105 3 562 785

Innsamlet sist måned

750 tusen

0 tusen 850 tusen
700 390

Innsamlet per måned

0,0 mill. 0,5 mill. 1,0 mill.

Januar

Februar

Mars

April

1 338 982

910 033

613 380

700 390



Fylke

Alle 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidragsytere per fylke

0 200 400 600

OSLO SPORVEIER

FAGFORBUNDET ØSTFOLD

FAGFORBUNDET VESTFOLD

FAGFORBUNDET VEST-AGDER

FAGFORBUNDET TRØNDELAG

FAGFORBUNDET TROMS

FAGFORBUNDET TELEMARK

FAGFORBUNDET SOGN OG FJORDANE

FAGFORBUNDET ROGALAND

FAGFORBUNDET OSLO

FAGFORBUNDET OPPLAND

FAGFORBUNDET NORDLAND

FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL

FAGFORBUNDET HORDALAND

FAGFORBUNDET HEDMARK

FAGFORBUNDET FINNMARK

FAGFORBUNDET BUSKERUD

FAGFORBUNDET AUST-AGDER

FAGFORBUNDET AKERSHUS

ADMINISTRASJON

124

322

119

243

284

579

152

180

183

405

87

413

239

306

439

289

317

97

333

73

Antall faste bidgrasytere

6 000

0 7 000
5 184

Antall faste bidragsytere per fylke
Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

ADMINISTRASJON
FAGFORBUNDET AKERSHUS
FAGFORBUNDET AUST-AGDER
FAGFORBUNDET BUSKERUD
FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET HEDMARK
FAGFORBUNDET HORDALAND
FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL
FAGFORBUNDET NORDLAND
FAGFORBUNDET OPPLAND
FAGFORBUNDET OSLO
FAGFORBUNDET ROGALAND
FAGFORBUNDET SOGN OG FJORDANE
FAGFORBUNDET TELEMARK
FAGFORBUNDET TROMS
FAGFORBUNDET TRØNDELAG
FAGFORBUNDET VEST-AGDER
FAGFORBUNDET VESTFOLD
FAGFORBUNDET ØSTFOLD
OSLO SPORVEIER

73
325
95

310
283
430
301
235
395
83

400
179
175
150
562
278
238
118
314
121

 
8
2
7
6
9
5
4

18
4
5
4
5
2

17
6
5
1
8
3

73
333
97

317
289
439
306
239
413
87

405
183
180
152
579
284
243
119
322
124

Totalt 5 065 119 5 184



Fylke

Alle 

Fagforening

Alle 

Nye faste bidgrasytere per vervekanal

0 10 20 30

Vervekupong

Webskjema

Annet

30

19

4

Nye faste bidragsytere med første innbetaling i år

500

0 600

53
Nye faste bidragsytere per fylke
Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Totalt

ADMINISTRASJON
FAGFORBUNDET AKERSHUS
FAGFORBUNDET BUSKERUD
FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET HEDMARK
FAGFORBUNDET HORDALAND
FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL
FAGFORBUNDET NORDLAND
FAGFORBUNDET OPPLAND
FAGFORBUNDET OSLO
FAGFORBUNDET ROGALAND
FAGFORBUNDET TELEMARK
FAGFORBUNDET TROMS
FAGFORBUNDET TRØNDELAG
FAGFORBUNDET VEST-AGDER
FAGFORBUNDET ØSTFOLD

1
2
1
7
7
1
1
3
2
8
2
1
4
1
3
1

 
 
 
 
1
 
 
3
3
 
1
 
 
 
 
 

1
2
1
7
8
1
1
6
5
8
3
1
4
1
3
1

Totalt 45 8 53

Nye faste bidragsytere per første betalingsmåned

0 5 10 15 20 25

januar

februar

mars

april

21

4

10

18



Fylke

Alle 

Fagforening

Alle 

Nye betalende sist måned per vervekanal

0 2 4 6 8 10

Vervekupong

Webskjema

Annet

10

7

1

Faste bidragsytere med første innbetaling sist måned

40

0 50

18

Nye betalende sist måned per fylke og fagforening
Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Totalt

FAGFORBUNDET AKERSHUS

Unknown
FAGFORBUNDET FINNMARK

FAGFORBUNDET NESSEBY
FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL

Unknown
FAGFORBUNDET NORDLAND

FAGFORBUNDET BRØNNØY OG VEVELSTAD
Unknown

FAGFORBUNDET OSLO

Fagforbundet Pleie og Omsorg Oslo
FAGFORBUNDET TROMS

FAGFORBUNDET, LAVANGEN
FAGFORBUNDET TRØNDELAG

Fagforbundet STFK, avd 169
FAGFORBUNDET VEST-AGDER

FAGFORBUNDET KRISTIANSAND, AVD. 034
Unknown

1
1
1
1
1
1
2
0
2
6
6
1
1
1
1
2
1
1

 
 
 
 
 
 
3
1
2
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
1
1
1
1
1
5
1
4
6
6
1
1
1
1
2
1
1

Totalt 15 3 18



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

ADMINISTRASJON 73   73Fylke

ADMINISTRASJON 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

88

0 110
73

Innsamlet sist måned

0 tusen 2 tusen 4 tusen 6 tusen 8 tusen 10 tusen

8 350



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

ASKER/BÆRUM BRANNK FOR
FAGFORBUNDET RÆLINGEN
FAGFORBUNDET AHUS
FAGFORBUNDET AKERSHUS
FAGFORBUNDET AKERSHUS FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET ASKER
FAGFORBUNDET AURSKOG-HØLAND OG RØMSKOG
FAGFORBUNDET BÆRUM
FAGFORBUNDET EIDSVOLL
FAGFORBUNDET ENEBAKK AVD. 354
FAGFORBUNDET FET
FAGFORBUNDET FROGN
FAGFORBUNDET GJERDRUM
FAGFORBUNDET I SØRUM
FAGFORBUNDET LØRENSKOG avd 124
FAGFORBUNDET NANNESTAD
FAGFORBUNDET NES
FAGFORBUNDET NESODDEN
FAGFORBUNDET NESSEBY
FAGFORBUNDET NITTEDAL
FAGFORBUNDET OPPEGÅRD
FAGFORBUNDET SKEDSMO
FAGFORBUNDET SKI
FAGFORBUNDET ULLENSAKER
FAGFORBUNDET VESTBY
FAGFORBUNDET ÅS
Unknown

1
12
12
2

22
14
14
39
4
9
2

11
1
9
8
2
5
8
1

31

 
 
 
 
1
 
 
 
 
 
1
1
 
 
1
 
 
1
 
 

1
12
12
2

23
14
14
39
4
9
3

12
1
9
9
2
5
9
1

31
11
21
16
26
17
6

22

 
2
 
 
 
 
1

11
23
16
26
17
6

23

Fylke

AKERSHUS 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

397

0 497
334

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen

34 100



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET ARENDAL
FAGFORBUNDET BIRKENES
FAGFORBUNDET BYKLE/VALLE
FAGFORBUNDET FROLAND
FAGFORBUNDET FYLKESFORENINGEN
FAGFORBUNDET GRIMSTAD
FAGFORBUNDET LILLESAND
FAGFORBUNDET NEDRE SETESDAL
FAGFORBUNDET RISØR
FAGFORBUNDET SØRLANDET SYKEHUS ARENDAL
FAGFORBUNDET TVEDESTRAND
FAGFORBUNDET ÅMLI
Unknown

26
3
6
5
6

15
6
1
6

10
6
3
2

 
 
1
 
1
 
 
 
 
 
 
 
 

26
3
7
5
7

15
6
1
6

10
6
3
2

Fylke

AUST-AGDER 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

116

0 146
97

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen 15 tusen

14 350



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET BUSKERUD
FAGFORBUNDET BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET DRAMMEN
FAGFORBUNDET FLÅ
FAGFORBUNDET GOL
FAGFORBUNDET HEMSEDAL
FAGFORBUNDET HOL
FAGFORBUNDET HOLE
FAGFORBUNDET HURUM
FAGFORBUNDET KONGSBERG
FAGFORBUNDET KRØDSHERAD
FAGFORBUNDET LIER AVD 165
FAGFORBUNDET MODUM OG SIGDAL
FAGFORBUNDET NEDRE EIKER
FAGFORBUNDET NES
FAGFORBUNDET NETTBUSS DRAMMEN & OMEGN
FAGFORBUNDET NORE & UVDAL
FAGFORBUNDET RINGERIKE
FAGFORBUNDET ROLLAG OG FLESBERG
FAGFORBUNDET RØYKEN
FAGFORBUNDET VESTRE VIKEN
FAGFORBUNDET ØVRE EIKER
FAGFORBUNDET ÅL
Unknown

6
7

27
3
4
5
8

12
10
14
4

32
23
21
4

15
13
35
17
13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
4
 
 
 
 
 
2
 
 

6
7

27
3
4
5
8

12
10
14
5

36
23
21
4

15
13
37
17
13

19
7
3
8

 
 
 
 

19
7
3
8

Fylke

BUSKERUD 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

380

0 476
317

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen

33 655



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET AVD 441 HASVIK KOM F
FAGFORBUNDET ALTA avd.319
FAGFORBUNDET avd 259 VADSØ
FAGFORBUNDET AVD 431 KAUTOKEINO
FAGFORBUNDET AVD. 346 LOPPA
FAGFORBUNDET BERLEVÅG
FAGFORBUNDET BÅTSFJORD
FAGFORBUNDET FINNMARK FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET Finnmark/Finnmarkku Fagalihttu
FAGFORBUNDET GAMVIK
FAGFORBUNDET HAMMERFEST
FAGFORBUNDET KARASJOGA
FAGFORBUNDET KVALSUND AVD. 446
FAGFORBUNDET LEBESBY
FAGFORBUNDET MÅSØY
FAGFORBUNDET NESSEBY
FAGFORBUNDET NORDKAPP
FAGFORBUNDET PORSANGER
FAGFORBUNDET SØR-VARANGER avd. 308
FAGFORBUNDET TANA
FAGFORBUNDET VARDØ
Unknown

18
19
30
4
3

17
26
8
1

22
24
4

10
6
5

12
12
9

25
4

 
 
2
 
1
 
1
 
 
 
 
 
1
 
 
 
1
 
 
 

18
19
32
4
4

17
27
8
1

22
24
4

11
6
5

12
13
9

25
4

9
15

 
 

9
15

Fylke

FINNMARK 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

338

0 423
289

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen

26 695



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET GRUE
FAGFORBUNDET KONGSVINGER
FAGFORBUNDET SØR-ODAL
FAGFORBUNDET EIDSKOG
FAGFORBUNDET ELVERUM
FAGFORBUNDET ENGERDAL
FAGFORBUNDET HAMAR
FAGFORBUNDET HEDMARK
FAGFORBUNDET HEDMARK FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET LØTEN
FAGFORBUNDET NORD-ODAL
FAGFORBUNDET NORD-ØSTERDAL
FAGFORBUNDET RINGSAKER
FAGFORBUNDET SI HEDMARK avd 162
FAGFORBUNDET STANGE
FAGFORBUNDET STOR-ELVDAL
FAGFORBUNDET TRYSIL avd 288
FAGFORBUNDET VÅLER
FAGFORBUNDET ÅMOT
FAGFORBUNDET ÅSNES
Unknown

11
11
34
12
23
10
21
3

32
5

45
52
47
32
14
6

18
11
10
14

 
 
 
 
 
 
1
 
 
1
4
 
2
 
 
 
 
 
 
 

11
11
34
12
23
10
22
3

32
6

49
52
49
32
14
6

18
11
10
14

19 1 20

Fylke

HEDMARK 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

527

0 659
439

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen 50 tusen

41 100



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET BERGENHUS
FAGFORBUNDET KVAM og FUSA AVD. 422
FAGFORBUNDET ODDA AVD. 184
FAGFORBUNDET VOSS
FAGFORBUNDET ÅRSTAD BYDEL AVD. 668
FAGFORBUNDET ASKØY
FAGFORBUNDET AUSTEVOLL AVD. 409
FAGFORBUNDET AUSTRHEIM OG FEDJE
FAGFORBUNDET AVD 665 ÅSANE
FAGFORBUNDET AVD. 117 SVEIO
FAGFORBUNDET BERGEN
FAGFORBUNDET BERGEN BRANNKORPS
FORENING.
FAGFORBUNDET BERGEN SPORVEISFUNKSJ.FOR
FAGFORBUNDET BØMLO
FAGFORBUNDET EIDFJORD
Fagforbundet Energiforening 001
FAGFORBUNDET ETNE
FAGFORBUNDET FANA
FAGFORBUNDET FJELL
FAGFORBUNDET FRITID, KULTUR OG OPPVEKST
BERGEN 002
FAGFORBUNDET FRIVILLIGHETSSENTRALER
(LANDSDEKK.)
FAGFORBUNDET HELSE BERGEN avd 81
FAGFORBUNDET HORDALAND
FAGFORBUNDET HORDALAND FYLKESFORENING
AVD 693
FAGFORBUNDET KANVAS PERSONALFORENING
FAGFORBUNDET KIRKEVESENETS FAGFOR
FAGFORBUNDET KVINNHERAD
FAGFORBUNDET LINDÅS
FAGFORBUNDET MASFJORDEN 503
FAGFORBUNDET MELAND
FAGFORBUNDET NORSK FORENING FOR
ASYLMOTTAKSARB.

23
7
5
6

28
8
8
5

15
2

19
3

2
12
3
3
1
6
5
6

1
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

24
8
5
6

28
8
8
5

15
2

19
3

2
12
3
3
1
6
5
6

1

11
7
5

3
2

12
10
6
5
1

 

 
 
 

 
 
 
 
1
 
 

1

11
7
5

3
2

12
10
7
5
1

Fylke

HORDALAND 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

367

0 459
306

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen

33 500

Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET OS HORDALAND
FAGFORBUNDET OSTERØY avd 277
FAGFORBUNDET R.A.F. - HORDALAND AVD. 011
FAGFORBUNDET RADØY
FAGFORBUNDET SAMNANGER
FAGFORBUNDET STORD/FITJAR avd 276
FAGFORBUNDET SUND
FAGFORBUNDET TAFO
FAGFORBUNDET TYSNES AVD 385
FAGFORBUNDET ULLENSVANG / EIDFJORD
FAGFORBUNDET ULVIK-GRANVIN
FAGFORBUNDET VAKSDAL
FRISØRENES FAGFORENING
Unknown

2
8
1
4
1

10
4
7
1
9
4
7
9
4

 
 
 
 
 
1
 
 
 
 
 
 
 
1

2
8
1
4
1

11
4
7
1
9
4
7
9
5



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET AUKRA
FAGFORBUNDET AURE
FAGFORBUNDET AVERØY
FAGFORBUNDET EIDE
FAGFORBUNDET FRÆNA
FAGFORBUNDET GISKE
FAGFORBUNDET GJEMNES AVD. 205
FAGFORBUNDET HALSA - SURNADAL
FAGFORBUNDET HARAM
FAGFORBUNDET HAREID
FAGFORBUNDET HELSE SUNNMØRE
FAGFORBUNDET HERØY
FAGFORBUNDET KRISTIANSUND
FAGFORBUNDET KRISTIANSUND SYKEHUS
FAGFORBUNDET MOLDE
FAGFORBUNDET MOLDE SJUKEHUS
FAGFORBUNDET MØRE OG ROMSDAL
FAGFORBUNDET NESSET
FAGFORBUNDET NORDDAL
FAGFORBUNDET RAUMA
FAGFORBUNDET RINDAL
FAGFORBUNDET SANDE
FAGFORBUNDET STORFJORD AVD. 419
FAGFORBUNDET STRANDA
FAGFORBUNDET SULA avd 597
FAGFORBUNDET SUNNDAL
FAGFORBUNDET SYKKYLVEN
FAGFORBUNDET TINGVOLL
FAGFORBUNDET ULSTEIN AVD 573
FAGFORBUNDET VANYLVEN
FAGFORBUNDET VESTNES
FAGFORBUNDET VOLDA AVD 501
FAGFORBUNDET ØRSTA
FAGFORBUNDET ÅLESUND
Unknown

2
8
8
6
2

12
8
5
7
2
6
4

16
5

13
9
1
6
1
4

 
 
 
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2
8
8
7
2

12
8
5
7
2
6
4

16
5

13
9
1
6
1
4

8
5

15
4
4

17
6
1
4
4
7
4

13
8

10

 
1
 
 
1
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8
6

15
4
5

18
6
1
4
4
7
4

13
8

10

Fylke

MØRE OG ROMSDAL 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

286

0 357
239

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen

28 150



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET ALSTAHAUG OG LEIRFJORD
FAGFORBUNDET ANDØY
FAGFORBUNDET BALLANGEN
FAGFORBUNDET BEIARN
FAGFORBUNDET BINDAL AVD 505
FAGFORBUNDET BODØ
FAGFORBUNDET BRØNNØY OG VEVELSTAD
FAGFORBUNDET BØ AVD. 367
FAGFORBUNDET DØNNA AVD 136
FAGFORBUNDET EVENES og TJELDSUND
FAGFORBUNDET FAUSKE
FAGFORBUNDET FLAKSTAD OG MOSKENES avd
064
FAGFORBUNDET GRANE AVD. 445
FAGFORBUNDET HADSEL
FAGFORBUNDET HAMARØY
FAGFORBUNDET HATTFJELLDAL
FAGFORBUNDET HEMNES
FAGFORBUNDET HERØY AVD 569
FAGFORBUNDET LURØY
FAGFORBUNDET MELØY, avd 379
FAGFORBUNDET MIDT-LOFOTEN
FAGFORBUNDET NARVIK AVD 007
FAGFORBUNDET NESNA , AVD. 577
FAGFORBUNDET NORDLAND
FAGFORBUNDET NORDLAND FYLKESKOMMUNE
AVD 473
FAGFORBUNDET NORDLANDSSYKEHUSET HF
FAGFORBUNDET RANA AVD 172
FAGFORBUNDET RØDØY AVD. 366
FAGFORBUNDET RØST
FAGFORBUNDET SALTDAL
FAGFORBUNDET SORTLAND
FAGFORBUNDET STEIGEN AVD. 410
FAGFORBUNDET SØMNA AVD. 560
FAGFORBUNDET SØRFOLD

16
15
1
9
2

56
12
2
3
4

19
4

6
17
3
5
5
8
5

15

 
1
 
 
 
2
1
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
1
 
 

16
16
1
9
2

58
13
2
3
4

19
4

6
17
3
5
5
9
5

15
12
20
2
1

15

12
28
8
4
9
6
7
3
5

1
 
 
 
 

 
2
 
1
 
 
 
 
2

13
20
2
1

15

12
30
8
5
9
6
7
3
7

Fylke

NORDLAND 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

488

0 611
413

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen 50 tusen

40 250

Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET TYSFJORD AVD. 180
FAGFORBUNDET VEFSN
FAGFORBUNDET VEGA avd 504
FAGFORBUNDET VESTVÅGØY KOMMUNE avd 304
FAGFORBUNDET VÆRØY
FAGFORBUNDET VÅGAN AVD 302
FAGFORBUNDET ØKSNES
Unknown

1
14
3
6
6
6
4

16

 
1
2
 
 
 
 
4

1
15
5
6
6
6
4

20



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET avd 132 NORDRE LAND
FAGFORBUNDET avd JEVNAKER
Fagforbundet Avd. 196, SIHF-LILLEHAMMER
FAGFORBUNDET AVD. 287 SØNDRE LAND
Fagforbundet Gausdal avd.387
FAGFORBUNDET GJØVIK
FAGFORBUNDET GRAN
FAGFORBUNDET LILLEHAMMER
FAGFORBUNDET LOM/SKJÅK
FAGFORBUNDET LUNNER
FAGFORBUNDET NORD-AURDAL
FAGFORBUNDET NORD-FRON
FAGFORBUNDET OPPLAND
FAGFORBUNDET RINGEBU
FAGFORBUNDET SEL
FAGFORBUNDET SYKEHUS INNLANDET GJØVIK
FAGFORBUNDET SYKEHUS INNLANDET REINSVOLL
FAGFORBUNDET SØR-AURDAL
FAGFORBUNDET SØR-FRON
FAGFORBUNDET VANG
FAGFORBUNDET VESTRE SLIDRE
FAGFORBUNDET VESTRE TOTEN
FAGFORBUNDET VÅGÅ.
FAGFORBUNDET ØSTRE TOTEN
FAGFORBUNDET ØYER
Unknown

1
9
3
3
2
4
4
2
2
4
3
2
1
1
1
5
4
3
3
1

 
 
 
 
 
 
1
 
 
 
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
9
3
3
2
4
5
2
2
4
4
2
1
1
1
5
4
3
3
1

2
4
3
2
9
5

 
 
 
1
 
1

2
4
3
3
9
6

Fylke

OPPLAND 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

104

0 131
87

Innsamlet sist måned

0 tusen 2 tusen 4 tusen 6 tusen 8 tusen 10 tusen

9 600



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

DIREKTE MEDLEMMER I FAGFORBUNDET
Energiansattes Personalforening
Fagforbundet Barn og oppvekst, Oslo
Fagforbundet ForSe - forvaltning og service
Fagforbundet Kultur, Oslo
Fagforbundet Oslo
Fagforbundet Oslo Kemnerkontor
Fagforbundet Oslo og Omegn Vaktmesterforening
Fagforbundet Pleie og Omsorg Oslo
Fagforbundet Private virksomheter, avd 607.
Fagforbundet Sunnaas og Oslo universitetssykehus
fagforening
Fagforbundet Teknisk fagforening, Oslo
Fagforbundet, Helse, Sosial og Velferd, Oslo
Fagforening for rådmenn og andre ledere
Fagforeningen for ledelse og administrasjon
Film- og teaterteknisks fagforening
Oslo Brannkorpsforening avd 108 av Fagforbundet
Oslo Havnevesens Personalforening
TeoLOgene avd 727 av Fagforbundet
Unknown

2
2

85
29
4

11
7
3

75
26
42

24
29
8

13
5
5
4
5

21

 
 
 
 
 
1
 
 
2
 
1

1
 
 
 
 
 
 
 
 

2
2

85
29
4

12
7
3

77
26
43

25
29
8

13
5
5
4
5

21

Fylke

OSLO 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

479

0 599
405

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen 50 tusen

47 150



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Fagforbundet avd 468
Fagforbundet Dalane
Fagforbundet Finnøy, Kvitsøy og Rennesøy
Fagforbundet Gjesdal
Fagforbundet Haugesund - Utsira avd. 033
Fagforbundet Helse Stavanger HF
Fagforbundet Hå avd 279
Fagforbundet Karmøy avd 323
Fagforbundet Klepp
Fagforbundet Randaberg
Fagforbundet Rogaland
Fagforbundet Rogaland fylke
Fagforbundet Ryfylke
Fagforbundet Sandnes avd 281
Fagforbundet Sauda
Fagforbundet Sola
Fagforbundet Stavanger
Fagforbundet Strand - Forsand
Fagforbundet Time
Fagforbundet Tysvær og Bokn
Fagforbundet Vindafjord
Unknown

3
11
4
5

14
15
17
3
9
2
2

18
14
15
4
6

15
6
4
1

 
 
1
 
 
 
2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3
11
5
5

14
15
19
3
9
2
2

18
14
15
4
6

15
6
4
1

7
4

 
1

7
5

Fylke

ROGALAND 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

218

0 273
183

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen 15 tusen 20 tusen 25 tusen

20 420



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET AVD 283 FØRDE
FAGFORBUNDET AVD 168 HØYANGER
FAGFORBUNDET AVD 239 VÅGSØY
FAGFORBUNDET avd 289 SELJE
FAGFORBUNDET Avd 297 GLOPPEN
FAGFORBUNDET avd 300 HYLLESTAD
FAGFORBUNDET AVD 424 FJALER
FAGFORBUNDET AVD 472 LÆRDAL
FAGFORBUNDET avd 546 SOLUND
FAGFORBUNDET avd 548 BALESTRAND
FAGFORBUNDET AVD 549 VIK
FAGFORBUNDET AVD 551 SOGNDAL
FAGFORBUNDET AVD 564 JØLSTER
FAGFORBUNDET AVD. 12 STRYN OG HORNINDAL
FAGFORBUNDET AVD. 261 EID
FAGFORBUNDET AVD. 262 FLORA
FAGFORBUNDET AVD. 299 AURLAND
FAGFORBUNDET AVD. 444 ASKVOLL
FAGFORBUNDET AVD. 498 GULEN
FAGFORBUNDET AVD. 513 GAULAR
FAGFORBUNDET AVD. 537 BREMANGER
FAGFORBUNDET AVD. 538 NAUSTDAL
FAGFORBUNDET AVD. 550 LUSTER
FAGFORBUNDET AVD. 747 HELSE FØRDE
Fagforbundet Leikanger
FAGFORBUNDET SOGN OG FJORDANE
FAGFORBUNDET ÅRDAL AVD 220
Unknown

16
9
7
5
2
9
1
4
2
6
3
4
7
1
3

15
3
7
2
2

2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
2

18
9
7
5
2
9
1
4
2
6
3
4
7
1
3

15
3
7
3
4

9
6

10
16
3
1
7

15

 
 
 
 
 
 
 
 

9
6

10
16
3
1
7

15

Fylke

SOGN OG FJORDANE 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

216

0 270
180

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen 15 tusen 20 tusen 25 tusen

20 500



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET BAMBLE
FAGFORBUNDET BØ og SAUHERAD avd 255
FAGFORBUNDET DRANGEDAL
FAGFORBUNDET HELSEFORETAK NEDRE TELEMARK
FAGFORBUNDET HJARTDAL
FAGFORBUNDET KRAGERØ AVD. 147
FAGFORBUNDET KVITESEID
FAGFORBUNDET NISSEDAL
FAGFORBUNDET NOME, avd 228
FAGFORBUNDET NOTODDEN
FAGFORBUNDET PORSGRUNN
FAGFORBUNDET SELJORD
FAGFORBUNDET SKIEN - SILJAN
FAGFORBUNDET SKIEN BRANNKORPS
FAGFORBUNDET TELEMARK FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET TINN
FAGFORBUNDET TOKKE
FAGFORBUNDET VINJE
Unknown

4
4
6
9
1
6
6
2
7
5

40
3

27
1

10
1
4
2

12

 
1
 
 
 
 
 
 
 
 
1
 
 
 
 
 
 
 
 

4
5
6
9
1
6
6
2
7
5

41
3

27
1

10
1
4
2

12

Fylke

TELEMARK 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

181

0 227
152

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen 15 tusen 20 tusen

17 300



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Fagforbundet avd 294, Lyngen
FAGFORBUNDET AVD. 048 SALANGEN
FAGFORBUNDET BALSFJORD
Fagforbundet Buss Troms avd. 448
Fagforbundet Gratangen, avd 541
FAGFORBUNDET HARSTAD, AVD 194
FAGFORBUNDET KÅFJORD, AVD. 371
Fagforbundet Målselv
FAGFORBUNDET STORFJORD
Fagforbundet Svalbard
FAGFORBUNDET SØRREISA AVD. 361
Fagforbundet Tromsø Kommune
FAGFORBUNDET UNN HARSTAD
FAGFORBUNDET UNN TROMSØ avd 404
FAGFORBUNDET, KVÆFJORD AVD. 417
Fagforbundet, avd. 231 Karlsøy
Fagforbundet, avd. 244 Ibestad
Fagforbundet, avd. 292 Lenvik
Fagforbundet, avd. 329 Berg
Fagforbundet, avd. 414 Nordreisa
Fagforbundet, avd. 474 Troms fylkeskommune
Fagforbundet, Bardu
Fagforbundet, Kvænangen avd. 038
FAGFORBUNDET, LAVANGEN
Fagforbundet, Skjervøy avd. 338
Fagforbundet, Skånland avd. 084
Fagforbundet, Tranøy avd. 173
Fagforubndet Dyrøy, avd 492
Torsken Fagforbund, avd. 031
Unknown

21
23
52
26
10
25
13
16
15
2

26
73
8

43
11
25
8

27
6

16

 
4
1
 
 
1
1
 
 
 
 
3
 
 
 
4
 
 
 
 

21
27
53
26
10
26
14
16
15
2

26
76
8

43
11
29
8

27
6

16
14
12
6
3

18
14
9

15
7

18

1
 
 
1
 
 
1
 
 
 

15
12
6
4

18
14
10
15
7

18

Fylke

TROMS 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

692

0 866
579

Innsamlet sist måned

0 tusen 20 tusen 40 tusen 60 tusen

59 745



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Fagforbundet Bjugn
FAGFORBUNDET FRØYA
FAGFORBUNDET HØYLANDET
FAGFORBUNDET INDERØY
FAGFORBUNDET LEKSVIK
FAGFORBUNDET LIERNE
FAGFORBUNDET NAMDALSEID
FAGFORBUNDET NAMSSKOGAN
FAGFORBUNDET OVERHALLA
Fagforbundet STFK, avd 169
FAGFORBUNDET VERDAL
FAGFORBUNDET VERRAN
FAGFORBUNDET VIKNA
FAGFORBUNDET BUSS- OG
SPORVEISARBEIDERNES FORENING
FAGFORBUNDET FLATANGER
FAGFORBUNDET GRONG
FAGFORBUNDET HELSE NORD-TRØNDELAG
Fagforbundet Hemne avd. 32
Fagforbundet Hitra
Fagforbundet Holtålen
Fagforbundet Ingeniørvesenets arb.forening
Fagforbundet Klæbu
FAGFORBUNDET LEVANGER
Fagforbundet Malvik
Fagforbundet Meldal avd.313
Fagforbundet Melhus
FAGFORBUNDET MERÅKER
Fagforbundet Midtre Gauldal
FAGFORBUNDET NAMSOS
FAGFORBUNDET NORD-TRØNDELAG
FAGFORBUNDET N-TRØNDELAG FYLKESKOMM F
FAGFORBUNDET NÆRØY
Fagforbundet Oppdal
Fagforbundet Orkdal/Agdenes
FAGFORBUNDET OSEN OG ROAN
Fagforbundet Renholdsverkets Arb.forening

10
4
2
5
6
5
1
4
4
8

11
12
2

18

1
5
3
1
2
2

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
1
 

11
4
2
5
6
5
1
4
4
8

11
12
2

18

1
5
3
1
3
2

5
7
7

12
9
2
1
1
3
3
7
5
2
5
2
4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5
7
7

12
9
2
1
1
3
3
7
5
2
5
2
4

Fylke

TRØNDELAG 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

340

0 425
284

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen

27 650

Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Fagforbundet Rennebu
FAGFORBUNDET RISSA
FAGFORBUNDET RØROS
FAGFORBUNDET RØYRVIK
Fagforbundet Selbu
Fagforbundet Skaun
Fagforbundet Snillfjord
FAGFORBUNDET SNÅSA
Fagforbundet St. Olavs Hospital
FAGFORBUNDET STEINKJER
FAGFORBUNDET STJØRDAL
FAGFORBUNDET SYKEHUSET LEVANGER
FAGFORBUNDET SØR-TRØNDELAG
FAGFORBUNDET TRONDHEIM
Fagforbundet Trøndelag Teatertekniske Forening
FAGFORBUNDET TYDAL
FAGFORBUNDET ØRLAND
Unknown

1
5
9
2
1
6
2
1
4
8
5
2
3

29
8
3
4
4

 
 
 
 
 
1
 
 
 
 
2
 
 
1
 
 
 
 

1
5
9
2
1
7
2
1
4
8
7
2
3

30
8
3
4
4



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET FARSUND
FAGFORBUNDET FLEKKEFJORD
FAGFORBUNDET HÆGEBOSTAD
FAGFORBUNDET KRISTIANSAND, AVD. 034
FAGFORBUNDET KVINESDAL
FAGFORBUNDET LYNGDAL
FAGFORBUNDET MANDAL-LINDESNES
FAGFORBUNDET SIRDAL
FAGFORBUNDET SONGDALEN
FAGFORBUNDET SØGNE
FAGFORBUNDET SØRLANDET
FAGFORBUNDET VENNESLA
FAGFORBUNDET ÅMA
Unknown

16
9

10
51
8

12
13
3

17
13
17
48
14
7

 
 
 
 
1
 
 
1
 
 
 
3
 
 

16
9

10
51
9

12
13
4

17
13
17
51
14
7

Fylke

VEST-AGDER 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

289

0 362
243

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen

26 100



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

FAGFORBUNDET HORTEN
Fagforbundet Helseforetak Vestfold
FAGFORBUNDET HOLMESTRAND/ HOF
FAGFORBUNDET LARVIK-LARDAL
FAGFORBUNDET NORDRE VESTFOLD
FAGFORBUNDET REGION TØNSBERG
FAGFORBUNDET SANDEFJORD
FAGFORBUNDET STOKKE
FAGFORBUNDET VESTFOLD
FAGFORBUNDET VESTFOLD FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET ØYENE
Unknown

18
15
11
10
6

13
13
8
1
6
4

13

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19
15
11
10
6

13
13
8
1
6
4

13

Fylke

VESTFOLD 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

143

0 179
119

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen

12 575



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Fagforbundet Fredrikstad
Fagforbundet Fredrikstad brannkorpsfor. avd. 99
Fagforbundet Halden og Aremark
Fagforbundet Hvaler
Fagforbundet Indre
Fagforbundet Moss og Våler
FAGFORBUNDET MOVAR 112
Fagforbundet Rakkestad
Fagforbundet Rygge
Fagforbundet Råde
Fagforbundet Sarpsborg
Fagforbundet Sarpsborg brannkorpsfor. avd. 100
Fagforbundet Smaalenene
Fagforbundet Sykehuset Østfold
FAGFORBUNDET ØSTFOLD
Fagforbundet Østfold fylkesk. pers.f - avd. 027
Unknown

70
2

14
16
14
37
10
9

21
7

50
1

18
23
2
9

11

1
 
1
1
1
 
1
 
1
 
1
 
 
1
 
 
 

71
2

15
17
15
37
11
9

22
7

51
1

18
24
2
9

11

Fylke

ØSTFOLD 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

386

0 483
322

Innsamlet sist måned

0 tusen 10 tusen 20 tusen 30 tusen 40 tusen

33 950



Antall faste bidragsytere per fagforening
Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

Oslo Sporveiers Arbeiderforening
Unknown

120
1

3
 

123
1Fylke

OSLO SPORVEIER 

Fagforening

Alle 

Antall faste bidgrasytere

15

0 20
124

Innsamlet sist måned

0 tusen 5 tusen 10 tusen

13 550


